

COMPTES DE RESULTATS EXERCICE 15 JUIN 2017 AU 14 JUIN 2018

CHARGES	€
60. Achats (sauf 603)	
602. Fournitures de bureau	257,63
604. Licences reversées - stages	2886,00
606. Fournitures d'entretien et petit équipement	55,69
607 - Achats de marchandises	1499,34
Total achats :	4698,66
61. Services extérieurs	
6153. Entretien et réparations véhicule	0,00
6168. Primes d'assurances	0,00
6181. Documentation	0,00
6185. Engagements aux compétitions, frais AG	241,29
Total services extérieurs	241,29
62. Autres services extérieurs	
622. Rémunérations d'intermédiaires	0,00
623. Publicité et relations publiques	113,00
6251. Déplacements, missions, pots	542,66
6257. Réceptions	459,40
626. Frais postaux et de télécoms	61,50
627. Services bancaires et assimilés	49,00
628. Cotisation Impact Emploi	160,00
Total autres services extérieurs	1385,56
64. Charges de personnel	
641. Rémunérations du personnel	6897,61
645. Charges de sécurité sociale et prévoyance	3515,69
647. Autres charges sociales	0,00
648. Autres charges de personnel	0,00
Total charges de personnel	10413,30
86. Emplois des contributions volontaires	
860. Secours en nature	0,00
861. Mise à disposition gratuite de biens	0,00
862. Prestations	0,00
864. Personnel bénévole	0,00
Total emplois des contributions	0,00
Autres charges	
657. Subventions versées	100,00
658. Cotisations liées aux statuts	250,00
671. Charges exceptionnelles	0,00
671. Reversement fédéral	0,00
69. Impôts sur les sociétés	0,00
Total autres charges	350,00
TOTAL CHARGES	17088,81

PRODUITS	€
70. Ventes de produits et services	
701. Ventes de produits finis	0,00
702. Ventes de produits intermédiaires	0,00
706. Prestations de services	0,00
707. Ventes de marchandises	0,00
708. Produits des activités annexes	970,00
Total ventes	970,00

75. Produits de gestion	
756. Cotisations - Adhésions - Licences	14 262,90
758. Produits divers de gestion	0,00
Total produits de gestion	14 262,90

87. Contributions volontaires	
870. Bénévolat	0,00
871. Prestations en nature	0,00
872. Dons en nature	0,00
Total contributions volontaires	0,00

Autres produits	
74. Subventions d'exploitation	0,00
740 - CNDS	1 500,00
741 - Conseil Général	408,00
742 - Commune St Vincent de Mercuze	1 450,00
742 - Commune La Terrasse	0,00
744 - Aides fédérales	0,00
764 - Produits financiers	27,27
770 - Produits exceptionnels	0,00
Total autres produits	3 385,27

TOTAL PRODUITS	18 618,17
-----------------------	------------------

RESULTAT (Excédent)	1 529,36
----------------------------	-----------------

TRESORERIE	14/06/2018
Solde sur livret	5007,58
Solde Compte Chèque	9479,97
Solde caisse	37,72
TOTAL TRESORERIE	14525,27

Approuvé le 14 juin 2018.

Le Président

Le Trésorier